Vysledkova listina / Results

Chodza na Bacuchu - Cena Jozefa Pribilinca
Vygenerované 30.09.2013 o 10:29

1 km chddza - Najmladsi Ziaci

# Sté. Vlajka Meno Nar. Krajina Cas
1 (66) EEm Nemcok Patrik 13.06.2003 Slovakia 5:15
2 (64) EEm Krastianko Filip 13.12.2005 Slovakia 5:17
3 (62) EEm Babol Samuel 05.04.2005 Slovakia 5:45
4 (29) EEm ZaslavMario 04.11.2002 Slovakia 6:01
5 (63) EEm Batovsky Jakub 18.06.2005 Slovakia 6:02
6 (67) Em PanakJan 2005 Slovakia 6:03
7 (28) EEm Hribik Martin 27.04.2003 Slovakia 6:17
8 (30) EEm ZaslavNikolas 2003 Slovakia 6:46
9 (112) EEm ZldkyKristian 04.05.2004 Slovakia 6:49
10 (32) EEm Sitar Jakub 2006 Slovakia 7:08
1km

Nemcok Patrik (66) 00:05:16

Krastianko Filip (64) 00:05:18

Babol Samuel (62) 00:05:46

Zaslav Mario (29) 00:06:02

Batovsky Jakub (63) 00:06:03

Panak Jan (67) 00:06:04

Hribik Martin (28) 00:06:18

Zaslav Nikolas (30) 00:06:47

Zluky Kristian (112) 00:06:50

Sitar Jakub (32) 00:07:09

1 km chodza - Najmladsie Ziacky

# Sté. Viajka Meno Nar. Krajina Cas
1 (72) EEm Orovikova Lucia 01.09.2002 Slovakia 5:28
2 (69) EEm Krestiankova Anezka 03.06.2003 Slovakia 5:48
3 (68) EEm Kovacsova Michaela 07.03.2002 Slovakia 6:05
4 (36) EEm Kabatova Lili 2005 Slovakia 6:09
5 (71) EElm Murinova Liliana 23.03.2004 Slovakia 6:10
6 (38) Bl Stewulova Nina 2006 Slovakia 6:21
7 (47) EEm Zaslavova Frederika 2005 Slovakia 6:22
8 (70) EEm Masarykova Johana 16.11.2003 Slovakia 6:28
9 (73) EEm Piliarova Anneta 29.01.2004 Slovakia 6:38
10 (110) EEm Jancova Bibiana 17.04.2006 Slovakia 6:38
11 (117) EEm KuboSova Alena 2002 Slovakia 6:39
12 (128) ] Srenkelova Michaela 2003 Slovakia 6:42
13 (43) EElm Mikolajova Aneta 2005 Slovakia 7:05
14 (40) EEm Zaslavova Sarita 13.12.2005 Slovakia 7:20
15  (37) EEm Gasparova Paviina 2004 Slovakia 7:32
16 (39) EEm Potancokova Sofia 2005 Slovakia 8:04
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18 (46) pum

Orov¢ikova Lucia (72)
Krestiankova Anezka (69)
Kovacsova Michaela (68)
Kabatova Lili (36)
Murinova Liliana (71)
Stevulova Nina (38)
Zaslavova Frederika (47)
Masarykova Johana (70)
Piiarova Anneta (73)
Jancova Bibiana (110)
KuboSova Alena (117)
Srenkelova Michaela (128)
Mikolajova Aneta (43)
Zaslavova Sarita (40)
Gasparova Pavlina (37)
Potancokova Sofia (39)

Cernakova Nela

Sagatova Lea (46)

2 km chédza - Ziaci

3+

St.é. Vlajka
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(52)
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(77)
(79)
(82)
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(78)
(75)
(34)
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Liutinskis Daumantas (49)
Orovcik Richard (81)
Rudenko Arminas (52)
Liutinskis Arnoldas (50)
Krestianko Matej (77)

Nikel Marek (79)

Svantner Jan (82)
Kubi§ Lubomir (11)
Machala Michal (78)

Kohar Jan (75)

Bucko Kristian (34)

Cernakova Nela
Sagatova Lea

1km
00:05:29
00:05:49
00:06:06
00:06:10
00:06:11
00:06:22
00:06:23
00:06:29
00:06:39
00:06:39
00:06:40
00:06:43
00:07:06
00:07:21
00:07:33
00:08:05
(42) 00:08:05
00:08:13

Meno

Liutinskis Daumantas
Orov¢ik Richard
Rudenko Arminas
Liutinskis Arnoldas
Krestianko Matej
Nikel Marek
Svantner Jan
Kubi$ Lubomir
Machala Michal
Kohar Jan

Bucko Kristian

2km
00:09:39
00:09:59
00:10:12
00:10:36
00:10:53
00:11:04
00:11:11
00:11:13
00:12:47
00:13:32
00:14:12

2 km chddza - Ziacky

# Sté. Vlajka

1 (54) [

Meno

Kavaliauskaite Austéja

2005
2006

Nar.

1999
24.02.2000
2001
2001
20.04.2001
03.01.2000
19.01.2001
19.04.2001
18.08.1999
12.03.2001
27.06.2001

Nar.

2000

Slovakia
Slovakia

Lithuania
Slovakia
Lithuania
Lithuania
Slovakia
Slovakia
Slovakia
Slovakia
Slovakia
Slovakia
Slovakia

Lithuania

Krajina

Krajina

8:04
8:12

Cas

9:38

9:58

10:11
10:35
10:52
11:03
11:10
11:12
12:46
13:31
14:11

Cas

9:56



(83)
(114)
(8)
(89)
(7)
(87)
9)
(10)
(88)
(86)
(85)
(48)

BileviCiute Justé
Kuklicova Bibiana
Kop&anova Maria Barbora
Zlukyova Alexandra
Burzalova Hana
Ruskova Lucia
Jancova Andrea
Vronkova Maria
Sewéikova Nikoleta
Panakova Lenka
Kachavala Adryana
Zaslavova Patricia

2km

Kavaliauskaite Austéja (54) 00:10:24
Bilevi¢iute Justé (53) 00:09:57
Kuklicova Bibiana (114) 00:10:31
Kopc&anova Maria Barbora (8) 00:11:09
Zlukyova Alexandra (89) 00:11:20
Burzalova Hana (7) 00:11:22
Ruskova Lucia (87) 00:11:43
Jancova Andrea (9) 00:12:06
Vronkova Maria (10) 00:12:25
Sevéikova Nikoleta (88) 00:12:36
Panakova Lenka (86) 00:13:16
Kachavala Adryana (85) 00:13:23
Zaslavova Patricia (48) 00:14:59

5 km choédza - Dorastenci

#

W N -

St.é. Vlajka Meno
(100) p@m Uradnik Miroslav
(56) B Pagirys Tomas
(55) I JaruseviCius Martynas
4 km 5km
Uradnik Miroslav (100) 00:17:07 00:21:24
Pagirys Tomas (56) 00:18:15 00:22:44

Jarusevicius Martynas (55) 00:20:10 00:25:24

5 km chédza - Dorastenky

#

A ON -

St.é. Vlajka Meno
(97) EEm Piliarova Radoslava
(27) = Ungerbock Lena
(57) I lLaurynaite Sandra
(90) EEm Skantarova Lucia

4 km

5km

Piiarova Radoslava (97)
Ungerbock Lena (27)
Laurynaite Sandra (57)
Skantarova Lucia (90)

00:20:33
00:21:16
00:21:53
00:22:09

00:25:46
00:26:56
00:27:37
00:28:01

1999 Lithuania

1999 Slovakia
22.01.1999 Slovakia
22.02.2000 Slovakia
03.11.2000 Slovakia
03.11.2001 Slovakia
12.07.2000 Slovakia
29.07.1998 Slovakia
14.11.2001 Slovakia
06.07.2001 Slovakia
31.10.2001 Slovakia
04.11.2000 Slovakia

Nar.

24.03.1996 Slovakia
1996 Lithuania
1996 Lithuania

Nar.

21.10.1996 Slovakia
1997 Austria
1997 Lithuania

28.12.1996 Slovakia

Krajina

Krajina

10:23
10:30
11:08
11:19
11:21
11:42
12:05
12:24
12:35
13:15
13:22
DQ 230.6a

Cas
21:23

22:43
25:23

Cas
2545
26:55
27:36
28:00



5 km chodza - Veterani

# Sté. Viajka Meno
1 (95) mmm Grinholc Grzegorz
2 (98) mmm Luniewski Miroslaw
3 (6) B | NasoAndrea
4  (12)  |pam Malkova Anna
5 (130) == Toporek Martin
6 (2) I I Fortunati Pierangelo
7 (94) mm Siankowski Mariusz
8 (1) = Schwantzer Monika
9 (5) I I Andreotti Piergiorgio
4 km
Grinholc Grzegorz (95) 00:19:05
Luniew ski Miroslaw (98) 00:20:41
Naso Andrea (6) 00:21:20
Malkova Anna (12) 00:22:22
Toporek Martin (130) 00:23:21
Fortunati Pierangelo (2) 00:24:47
Siankow ski Mariusz (94) 00:25:21
Schw antzer Monika (1) 00:26:40
Andreotti Piergiorgio (5) 00:28:20
10 km chddza - Muzi
# Sté. Vlajka Meno
1 (118) ™ Kovenko Andrii
2  (123) I Trofimov Piotr
3  (133) Em Kucmin Anton
4 (132) pEm Toth Matej
5 (121) B Jerkurgin Alexander
6 (119 S Kovalenko Nazar
7 (59) B Ziukas Marius
8 (101) mmm 'omala Dawid
9 (93) mmm Augustyn Rafal
10 (134) pEm Majdan Dusan
11 (137) = RaczSandor
11 (120) ™ Shvaryk Yuriy
12 (135) Em RizekMilan
13 3) B Boldrini Federico
14 (16) EEm Medera Zdenko
15 (107) = Kovacs Soma
16 (91) EEm Krestianko Boris
(20) mmm Jelonek Jakub
(106) mmm Brzozowski Artur
(129) EEm Linke$ Milan
(18) mmm Blocki Damian
(21) mmm Sikora Rafal
(58) mmm Suskevicus Talan
(102) mmm Fedaczynski Rafal
(108) = Kapéri Levente
(122) mmm FrolovKiril

5km
00:23:56
00:25:52
00:26:42
00:27:54
00:29:07
00:31:04
00:31:28
00:33:38
00:35:16

Nar.

1977
1957
1960
1955
1961
1950
1966
1955
1940

Nar.

25111973
28.11.1983
07.06.1984
10.02.1983
1981
09.02.1987
29.06.1985
27.08.1989
14.05.1984
08.09.1989
1986
01.05.1994
05.11.1978

02.01.1975
1997
1964

07.07.1985

29.03.1985

02.01.1995

28.04.1989

17.02.1987

24.05.1985

03.10.1980

15.07.1984

29.09.1993

Krajina

Poland

Poland

Italy

Czech republic
Austria

Italy

Poland

Austria

Italy

Krajina
Ukraine
Russia
Slovakia
Slovakia
Russia
Ukraine
Lithuania
Poland
Poland
Slovakia
Hungary
Ukraine
Slovakia
Italy
Slovakia
Hungary
Slovakia
Poland
Poland
Slovakia
Poland
Poland
Lithuania
Poland
Hungary
Russia

Cas
23:55
25:51
26:41
27:53
29:06
31:03
31:27
33:37
35:15

Cas
40:08
40:24
40:25
40:55
41:09
41:19
41:22
41:36
41:45
42:49
42:53
44:30
44:44
46:03
52:28
54:16
56:42

DQ 230.6a
DQ 230.6a
DQ 230.6a

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



(131) EEm Tichy Peter
(138) EEm Babik Zdeno
17) mmm Blocki Adrian
3 km
Kovenko Andrii (118) 00:11:59
Trofimov Piotr (123) 00:11:60
Ku€min Anton (133) 00:11:59
Toth Matej (132) 00:12:14
Jerkurgin Alexander (121) 00:12:02
Kovalenko Nazar (119) 00:12:13
Ziukas Marius (59) 00:12:13
Tomala Daw id (101) 00:12:13
Augustyn Rafal (93) 00:12:17
Majdan Dusan (134) 00:12:19
Racz Sandor (137) 00:12:53
Shvaryk Yuriy (120) 00:13:17
Rizek Milan (135) 00:13:05
Boldrini Federico (3) 00:13:31
Medera Zdenko (16) 00:15:30
Kovacs Soma (107) 00:15:44
Krestianko Boris (91) 00:16:25
10 km chddza - Zeny
# Sté. Vlajka Meno
1 (4) I I Ferraro Federica
2 (124) I Seriozina Natalia
3 (136) = Madarasz Viktoria
4 (22) mmm DygaczAgnieszka
5 (61) B \Virbalyte Brigita
6 (60) [ Aidietyte Neringa
7 (104) mmm Colba Katarzyna
8 (105) mmm Kapera Monika
9 (125) B Krachmanova Anna
10 (13) EEm Hornakova Monika
(26) mmm BuzakPaulina
(92) EEm Skantarova Dasa
(103) mmm Plominska Natalia
(127) :- Jacievi¢ Anastasia

3km

Ferraro Federica (4)

Seriozkina Natalia (124)
Madarasz Viktoria (136)
Dygacz Agnieszka (22)

Virbalyte Brigita (61)
Aidietyte Neringa (60)
Golba Katarzyna (104)
Kapera Monika (105)

Krachmanova Anna (125)

Hornakova Monika (13)

00:12:56
00:13:17
00:13:31
00:13:31
00:13:17
00:13:31
00:13:53
00:14:32
00:15:01
00:15:30

4 km
00:15:57
00:15:58
00:15:57
00:16:20
00:16:09
00:16:20
00:16:20
00:16:20
00:16:29
00:16:32
00:17:15
00:17:51
00:17:32
00:18:07
00:20:42
00:21:18
00:21:58

4 km
00:17:16
00:17:51
00:18:03
00:18:05
00:17:51
00:18:08
00:18:56
00:19:27
00:20:31
00:20:43

25.06.1992 Slovakia
09.01.1984 Slovakia
11.04.1990 Poland

5km
00:19:55
00:20:01
00:19:55
00:20:25
00:20:20
00:20:26
00:20:25
00:20:26
00:20:42
00:20:51
00:21:37
00:22:20
00:22:04
00:22:41
00:25:57
00:26:48
00:27:34

6 km
00:23:54
00:24:08
00:23:60
00:24:29
00:24:29
00:24:30
00:24:32
00:24:39
00:24:54
00:25:16
00:25:56
00:26:44
00:26:39
00:27:22
00:31:13
00:32:19
00:33:12

7 km
00:27:56
00:28:16
00:28:10
00:28:34
00:28:38
00:28:42
00:28:47
00:28:55
00:29:08
00:29:42
00:30:15
00:31:12
00:31:12
00:32:02
00:36:30
00:37:55
00:38:54

Nar.

18.08.1988
1992
12.05.1985
18.07.1985
01.02.1985
05.06.1983
21.12.1989
15.02.1990
01.05.1992
06.07.1995
16.12.1986
08.12.1995
30.07.1992
1984

5km

Krajina
Italy
Russia
Hungary
Poland
Lithuania
Lithuania
Poland
Poland
Russia
Slovakia
Poland
Slovakia
Poland
Belarus

6 km 7 km

00:21:38
00:22:21
00:22:34
00:22:41
00:22:22
00:22:49
00:23:54
00:24:22
00:25:39
00:25:58

00:26:03
00:26:54
00:27:05
00:27:14
00:27:01
00:27:32
00:28:41
00:29:16
00:30:55
00:31:14

00:30:27
00:31:30
00:31:36
00:31:48
00:31:39
00:32:16
00:33:27
00:34:16
00:36:14
00:36:31

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2013

8 km
00:32:01
00:32:23
00:32:21
00:32:42
00:32:48
00:32:57
00:33:01
00:33:15
00:33:22
00:34:13
00:34:32
00:35:40
00:35:52
00:36:43
00:41:50
00:43:28
00:44:58

8 km
00:34:56
00:36:04
00:36:08
00:36:24
00:36:19
00:37:05
00:38:20
00:39:12
00:41:33
00:41:52

DNF
DNF
DNS

9 km
00:36:06
00:36:27
00:36:27
00:36:48
00:36:59
00:37:16
00:37:17
00:37:29
00:37:35
00:38:42
00:38:47
00:40:06
00:40:28
00:41:27
00:47:10
00:48:59
00:50:54

10 km
00:40:09
00:40:25
00:40:26
00:40:56
00:41:10
00:41:20
00:41:23
00:41:37
00:41:46
00:42:50
00:42:53
00:44:31
00:44:45
00:46:04
00:52:29
00:54:17
00:56:43

Cas
43:54
44:59
45:06
45:19
45:42
4643
48:14
49:03
51:59
52:28

DNF

DNF

DNF

DNF

9 km 10 km

00:39:27
00:40:36
00:40:41
00:40:53
00:41:01
00:41:56
00:43:18
00:44:10
00:46:51
00:47:11

00:43:55
00:44:60
00:45:07
00:45:20
00:45:43
00:46:44
00:48:15
00:49:04
00:51:60
00:52:29
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